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Stagione Sportiva 2017/2018


	Comunicato Ufficiale N° 96 del 09/03/2018

CALCIO A CINQUE





               
Comunicazioni della F.I.G.C.
Comunicazioni della L.N.D.
Comunicazioni del Comitato Regionale
Consiglio Direttivo
Segreteria

Per tutte le comunicazioni con la Segreteria del Calcio a Cinque - richieste di variazione gara comprese - è attiva la casella e-mail c5marche@lnd.it; si raccomandano le Società di utilizzare la casella e-mail comunicata all'atto dell'iscrizione per ogni tipo di comunicazione verso il Comitato Regionale Marche. 


PRONTO AIA CALCIO A CINQUE

334 3038327


FINALI GIOVANILI 2017/2018

Le Società che volessero organizzare le Finali Giovanili di Calcio a Cinque il 14 ed il 15 aprile 2018 sono pregate di presentare la propria candidatura a mezzo e-mail (c5marche@lnd.it).


ISCRIZIONI TORNEI CALCIO A CINQUE PRIMAVERILI

Si comunica che sono aperte le iscrizioni ai seguenti Tornei riservati alle squadre che non hanno avuto accesso ai Quarti di Finale dei rispettivi campionati:

· Torneo Primavera C5 Femminile
· Torneo Primavera C5 Juniores
· Torneo Primavera C5 Allievi
· Torneo Primavera C5 Giovanissimi

Le richieste di iscrizione, DA EFFETTUARSI ESCLUSIVAMENTE CON MODALITÀ ON LINE, dovranno essere trasmesse a mezzo firma elettronica, entro e non oltre il giorno:

GIOVEDI' 29 MARZO 2018, ORE 19:00

Per procedere all'iscrizione si ricorda alle Società di seguire l’“applicazione guidata richiesta iscrizioni” all’interno del menu "Iscrizioni regionali e provinciali" all'interno dell'area società nel portale www.lnd.it.
Si fa presente inoltre il termine del 29 marzo p.v. non sarà derogabile, pertanto si sollecitano tutte le Società ad ottemperare alle iscrizioni entro tale scadenza. 

I Tornei avranno inizio SABATO 7 APRILE p.v.


RIUNIONI PROVINCIALI CON LE SOCIETA’

Si ribadisce che sono state programmate le riunioni provinciali con le Società che si svolgeranno secondo il seguente programma:
                             
PESARO									Lunedì 12.03.2018
Sede Delegazione FIGC di Pesaro – via del Cinema 5

MACERATA									Giovedì 15.03.2018
Hotel “Grassetti” – Zona Industraile di Corridonia

Tutte le riunioni avranno inizio alle ore 17,30.
Nel corso delle riunioni saranno trattati e discussi temi e problemi relativi all’attività, sia regolamentari che organizzativi, presenti i dirigenti regionali e provinciali. 
Si auspica la consueta massiccia e responsabile presenza.


FASE NAZIONALE COPPA ITALIA VINCENTI COPPA REGIONALE FEMMINILE
(stralcio C.U. n° 628 del 05/03/2018 Divisione Calcio a Cinque)

FINAL EIGHT
Società qualificate

A.S.D.VILLA IMPERIALE PLANETVIP 	
ETA BETA FOOBALL 			 
SPORTLAND SSDARL 			 
DUOMO CHIERI A.S.D. 			 
A.S.D. REAL PRAENESTE 			 
A.S.D. FUTSAL NUCERIA FEMMINILE 	 
A.S.D. MANFREDONIA 2000 		 
A.S.D. PRO MEGARA IBLEA FUTSAL 	

...omissis...

Località		BARI

...omissis...

Date di svolgimento	9 - 10 - 11 marzo 2018

...omissis...
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CALCIO A CINQUE SERIE C1
RECUPERO GARE
GIRONE "A - UNICO"

IX^ GIORNATA RITORNO

La gara C.U.S. MACERATA CALCIO A5 - FANO CALCIO A 5 sarà recuperata MERCOLEDI' 21/03/2018 alle ore 22:00, stesso campo.

CALCIO A CINQUE SERIE C2
RECUPERO GARE
GIRONE "B"

IX^ GIORNATA RITORNO

La gara CAMPOCAVALLO - ILL.PA. CALCIO A 5 sarà recuperata MERCOLEDI' 21/03/2018 alle ore 21:30, stesso campo.
GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Claudio Romagnoli nella seduta del 09/03/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 7/ 3/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	PACENTI MARCO
	(REAL S.COSTANZO CALCIO 5) 
	 
	 
	 



							F.to IL GIUDICE SPORTIVO
 						   	       Claudio Romagnoli


REGIONALE JUNIORES CALCIO A 5
RECUPERO GARE
GIRONE "SILVER - B"

VIII^ GIORNATA

La gara FUTSAL FBC - FUTSAL PRANDONE sarà recuperata SABATO 24/03/2018 alle ore 16:00, stesso campo.
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/03/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE SA - 7 Giornata - A

	FFJ CALCIO A 5
	- ATL URBINO C5 1999
	5 - 4
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Claudio Romagnoli nella seduta del 09/03/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 8/ 3/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	LANI MATTEO
	(ATL URBINO C5 1999) 
	 
	PALMA ANDREA
	(ATL URBINO C5 1999) 
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 						   	       Claudio Romagnoli

CLASSIFICA


GIRONE G
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO A 5 CORINALDO
	21
	7
	7
	0
	0
	44
	18
	26
	0

	A.S.D. INVICTA FUTSAL MACERATA
	16
	7
	5
	1
	1
	25
	23
	2
	0

	A.S.D. C.U.S. MACERATA CALCIO A5
	12
	7
	4
	0
	3
	33
	29
	4
	0

	G.S. AUDAX 1970 S.ANGELO
	11
	8
	3
	2
	3
	21
	23
	-2
	0

	C.U.S. ANCONA
	10
	7
	3
	1
	3
	31
	34
	-3
	0

	A.S.D. PIETRALACROCE 73
	8
	7
	2
	2
	3
	20
	21
	-1
	0

	A.S.D. HELVIA RECINA FUTSAL RECA
	7
	7
	2
	1
	4
	28
	32
	-4
	0

	A.S.D. AMICI DEL CENTROSOCIO SP.
	6
	7
	2
	0
	5
	32
	32
	0
	0

	POL.D. U.MANDOLESI CALCIO
	1
	7
	0
	1
	6
	11
	33
	-22
	0




GIRONE SA
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CITTA DI FALCONARA
	21
	7
	7
	0
	0
	53
	10
	43
	0

	A.S.D. REAL FABRIANO
	21
	7
	7
	0
	0
	46
	15
	31
	0

	A.S.D. FFJ CALCIO A 5
	12
	7
	4
	0
	3
	31
	37
	-6
	0

	A.S.D. ATL URBINO C5 1999
	12
	7
	4
	0
	3
	17
	23
	-6
	0

	A.S.D. REAL S.COSTANZO CALCIO 5
	8
	7
	2
	2
	3
	29
	24
	5
	0

	A.S.D. FANO CALCIO A 5
	7
	6
	2
	1
	3
	24
	28
	-4
	0

	A.S.D. ACLI MANTOVANI CALCIO A 5
	4
	7
	1
	1
	5
	32
	45
	-13
	0

	A.S.D. CASENUOVE
	3
	7
	1
	0
	6
	12
	33
	-21
	0

	A.S.D. DINAMIS 1990
	3
	7
	1
	0
	6
	18
	47
	-29
	0




GIRONE SB
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	U.S.D. ACLI VILLA MUSONE
	21
	7
	7
	0
	0
	41
	12
	29
	0

	A.S.D. CANTINE RIUNITE CSI
	19
	7
	6
	1
	0
	37
	24
	13
	0

	A.S.D. L ALTRO SPORT CALCIO A 5
	13
	7
	4
	1
	2
	24
	18
	6
	0

	SCSSD POLISPORTIVA GAGLIARDA
	10
	8
	3
	1
	4
	32
	35
	-3
	0

	A.S.D. FUTSAL FERMO S.C.
	10
	7
	3
	1
	3
	27
	34
	-7
	0

	A.S.D. FUTSAL FBC
	6
	5
	2
	0
	3
	32
	25
	7
	0

	A.S.D. ACLI AUDAX MONTECOSARO C5
	6
	7
	2
	0
	5
	23
	35
	-12
	0

	POL. CSI STELLA A.S.D.
	3
	6
	1
	0
	5
	14
	30
	-16
	0

	A.S.D. FUTSAL PRANDONE
	0
	6
	0
	0
	6
	11
	28
	-17
	0




ALLIEVI C5 REGIONALI MASCHILI
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE
GIRONE "A"

IX^ GIORNATA RITORNO

La gara FFJ CALCIO A 5 - AUDAX 1970 S.ANGELO sarà disputata GIOVEDI' 22/03/2018 alle ore 17:00, stesso campo.

XI^ GIORNATA RITORNO

La gara CALCIO A 5 CORINALDO - JESI CALCIO A 5 sarà disputata DOMENICA 18/03/2018 alle ore 15:30, stesso campo.

GIOVANISSIMI C5 REG. MASCHILI
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/03/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 7 Giornata - R

	AUDAX 1970 S.ANGELO
	- VIRTUS TEAM SOC.COOP.
	2 - 7
	 







CLASSIFICA


GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	C.U.S. ANCONA
	39
	17
	13
	0
	0
	146
	20
	126
	0

	A.S.D. AMICI DEL CENTROSOCIO SP.
	33
	17
	11
	0
	3
	96
	29
	67
	0

	A.S.D. PESAROFANO CALCIO A5
	25
	17
	8
	1
	4
	64
	49
	15
	0

	C.S.D. VIRTUS TEAM SOC.COOP.
	22
	17
	7
	1
	5
	68
	77
	-9
	0

	A.S.D. REAL S.COSTANZO CALCIO 5
	18
	17
	6
	0
	8
	49
	49
	0
	0

	A.S.D. CALCIO A 5 CORINALDO
	12
	16
	4
	0
	9
	64
	106
	-42
	0

	U.S. TAVERNELLE
	9
	17
	3
	0
	10
	40
	103
	-63
	0

	G.S. AUDAX 1970 S.ANGELO
	0
	17
	0
	0
	13
	26
	120
	-94
	0

	sq.B AMICI DEL CENTROSOCIOsq.B
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sq.B REAL S.COSTANZO CALCIsq.B
	0
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. C.U.S. MACERATA CALCIO A5
	37
	15
	12
	1
	2
	122
	53
	69
	0

	A.S.D. CANTINE RIUNITE CSI
	34
	15
	11
	1
	3
	78
	36
	42
	0

	A.F.C. FERMO SSD ARL
	32
	15
	10
	2
	3
	102
	59
	43
	0

	A.S.D. FUTSAL ASKL
	30
	14
	10
	0
	4
	62
	51
	11
	0

	U.S.D. ACLI VILLA MUSONE
	21
	15
	6
	3
	6
	67
	92
	-25
	0

	A.S.D. ACLI AUDAX MONTECOSARO C5
	15
	15
	5
	0
	10
	58
	69
	-11
	0

	A.S.D. ACLI MANTOVANI CALCIO A 5
	12
	15
	3
	3
	9
	48
	93
	-45
	0

	A.S.D. FUTSAL FBC
	10
	15
	3
	1
	11
	64
	93
	-29
	0

	SCSSD POLISPORTIVA GAGLIARDA
	4
	15
	1
	1
	13
	45
	100
	-55
	0





Errata Corrige


CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C2 GIRONE "A"

A seguito di rettifica arbitrale, nel Comunicato Ufficiale n° 95 del 08/03/2018 è stato inserito tra i calciatori squalificati per una gara per recidiva in ammonizione (V infr) il signor CARLETTI ANDREA della Società Real S.Costanzo Calcio 5, sanzione che deve ritenersi revocata con effetto immediato.
Al contempo deve ritenersi inserito tra i calciatori ammoniti il signor PACENTI MARCO della Società Real S.Costanzo Calcio 5, come risulta pubblicato nel presente Comunicato Ufficiale.




Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 19/03/2018.








Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo del C.R. M. il 09/03/2018

	 Il Responsabile Regionale Calcio a Cinque
(Marco Capretti)
	Il Presidente
(Paolo Cellini)
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